[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

23 апреля 2019 года

№49

Об учреждении Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска в форме муниципального казенного учреждения
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1.
Учредить Управление социальной защиты населения администрации города Магнитогорска в форме муниципального казенного учреждения.
2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов